CONSIDERATO che il servizio reso nei giorni   8, 9, 10, 12 e 13 maggio 2023 è stato svolto a regola 

d’arte, nel pieno rispetto di quanto previsto dal suddetto contratto.  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte della Croce Rossa Italiana, per l’importo di € 4.554,00 

(quattromilacinquecentocinquantaquattro/00) I.V.A esente. 

IL RUP